Delavir Tavares , contador da empresa “Escritório 
Contábil Dinâmico” que presta assessoria contábil a companhia, que explanou sobre 
o balanço patrimonial do ano de 2020, esmiuçando as informações do citado balan-
ço, com os seguintes dados: Restou totalizado no ativo e passivo o valor de R$ 
27.839.070,85 (vinte e sete milhões oitocentos e trinta e nove mil setenta reais e oi-
tenta e cinco centavos). Na continuidade, apresentou aos acionistas presentes a 
demonstração do resultado do exercício encerrado em 31 de dezembro de 2020; O 
lucro do exercício foi de R$ 850.608,37 (oitocentos e cinquenta mil seiscentos e oito 
reais e trinta e sete centavos); Ato contínuo houve a leitura do parecer do Conselho 
Fiscal e do Parecer da Auditoria Independente, pela Conselheira Fiscal Sra. Renata 
Mattos Collares Rossi, sendo recomendada a aprovação das contas aos acionistas.

[...]

LICITAÇÃO nº 002/2022, a favor da contratação da empresa KATIA ALINE 
DA SILVA MAGALHÃES - MEI, inscrita no CNPJ nº 33.638.260/0001-46, 
objetivando a Contratação de empresa para prestação de Reforma do 
assento e encosto das cadeiras do plenário da Câmara Municipal de 
Marcelândia-MT, perfazendo o valor total de R$ 10.230,00 (dez mil 
duzentos e trinta reais). Marcelândia/MT, 18 de agosto de 2022.

Pedro José Fiabane
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA - MT
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 002/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Reforma do assento 
e encosto das cadeiras do plenário da Câmara Municipal de Marcelândia-
MT conforme Dispensa de Licitação nº 002/2022. CONTRATADA: KATIA 
ALINE DA SILVA MAGALHÃES. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL 
DE MARCELÂNDIA – MT no valor de R$ 10.230,00 (dez mil, duzentos e 
trinta reais). PRAZO DE VIGÊNCIA  22/08/2022. DATA ASSINATURA: 
31/12/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 087/2022
Recebimento das propostas: a partir do dia 25 de agosto de 2021, às 08:00

[...]

GARCIA EIRELI Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob 
o nº 29.095.176/0001-56, com sede na Rua das Alamedas nº 361, Bairro 
Setor Comercial, Sala 1, município de Sinop – MT, CEP 78.550-152 
sagrou-se vencedora da presente licitação com valor global de R$ 
575.597,53 (quinhentos e setenta e cinco mil quinhentos e noventa e sete 
reais e cinqüenta e três centavos). Onde se lia: “sagrou-se vencedora da 
presente licitação com valor global de R$ 575.597,53 (quinhentos e 
setenta e cinco mil quinhentos e noventa e sete reais e cinqüenta e três 
centavos)”. Agora se lê: “sagrou-se vencedora da presente licitação com 
valor global de R$ 573.782,31 (quinhentos e setenta e três mil setecentos e 
oitenta e dois reais e trinta e um centavos)”.
Ipiranga do Norte – MT, 24 de Agosto de 2022.

Orlei José Grasselli
Prefeito Municipal

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022
Processo Adm: Nº 11/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA-

[...]

seus anexos, que o integram e complementam, para todos os efeitos jurídicos 
legais.
Empresas vencedoras valor total: R$122.750,00 (cento e vinte e dois mil e se-
tecentos e cinquenta reais): FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA-
LARES - EIRELI (22803038000135) com o lote: 3 no valor total de R$24.000,00 
(vinte e quatro mil reais). NUTRILIFE PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI-
-ME (26574769000107) com o lote: 2 no valor total de R$98.750,00 (noventa 
e oito mil e setecentos e cinquenta reais).

PEIXOTO DE AZEVEDO - MT, 24 de agosto de 2022

LUCAS PONCIANO DA SILVA
CONDUTOR DE PROCESSOS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO” 

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail: 
cisvaledopeixoto@gmail.com 

Municípios: